
NWTTV Nordwestschweizer Tischtennisverband 2019/20

5. Liga Herren Gruppe 2
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 Aesch IV 12 10 0 2 85:35 +50 36:12
2 Oberwil V 12 9 1 2 79:41 +38 36:12
3 Frick V 13 7 3 3 78:52 +26 33:19
4 Binningen III 14 4 4 6 64:76 -12 25:31
5 Sisseln II 14 3 5 6 64:76 -12 24:32
6 Möhlin III 13 3 3 7 54:76 -22 21:31
7 KV Liestal V 13 2 4 7 53:77 -24 18:34
8 Victoria Bottmingen 13 3 2 8 43:87 -44 15:37

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Mon.19.08.2019 20:15 (1) Frick V Victoria Bottmingen 5:5
Fri. 23.08.2019 19:45 (1)

20:00 (1)
Oberwil V
Möhlin III

KV Liestal V
Binningen III

3:7
4:6

Thu.29.08.2019 19:30 v (1) Aesch IV Sisseln II 6:4
Thu.05.09.2019 19:45 (1)

20:00 (1)
20:30 (1)

Binningen III
KV Liestal V
Sisseln II

Frick V
Aesch IV
Möhlin III

2:8
3:7
4:6

Mon.09.09.2019 20:00 v (1) Victoria Bottmingen Oberwil V 2:8
Mon.16.09.2019 20:15 (1) Frick V Sisseln II 7:3
Thu.19.09.2019 19:30 (1) Aesch IV Victoria Bottmingen 10:0
Fri. 20.09.2019 19:45 (1)

20:00 (1)
Oberwil V
Möhlin III

Binningen III
KV Liestal V

3:7
5:5

Mon.23.09.2019 20:00 v (1) Victoria Bottmingen Möhlin III 7:3
Thu.26.09.2019 20:00 v (1) KV Liestal V Frick V 5:5
Thu.03.10.2019 20:30 (1) Sisseln II Oberwil V 5:5
Thu.17.10.2019 19:30 (1)

19:45 v (1)
Aesch IV
Binningen III

Möhlin III
KV Liestal V

4:6
8:2

Thu.24.10.2019 20:30 v (1) Sisseln II Victoria Bottmingen 8:2
Fri. 25.10.2019 19:45 v (1)

20:00 v (1)
Oberwil V
Binningen III

Frick V
Aesch IV

8:2
3:7

Mon.28.10.2019 20:15 (1) Frick V Aesch IV 4:6
Thu.31.10.2019 20:00 (1) KV Liestal V Sisseln II 5:5
Fri. 01.11.2019 20:00 (1) Möhlin III Oberwil V 3:7
Mon.04.11.2019 20:00 v (1) Victoria Bottmingen Binningen III 2:8
Fri. 15.11.2019 20:00 v (1) Sisseln II Binningen III 5:5
Mon.18.11.2019 20:00 (1) Victoria Bottmingen KV Liestal V 8:2
Fri. 22.11.2019 19:45 (1)

20:00 (1)
Oberwil V
Möhlin III

Aesch IV
Frick V

6:4
1:9

Mon.02.12.2019 20:00 (1) Victoria Bottmingen Frick V 1:9
Thu.05.12.2019 19:45 (1)

20:00 (1)
Binningen III
KV Liestal V

Möhlin III
Oberwil V

5:5
4:6

Thu.19.12.2019 20:30 v (1) Sisseln II Aesch IV 2:8
Fri. 20.12.2019 19:45 v (1) Oberwil V Victoria Bottmingen 9:1
Fri. 03.01.2020 20:00 (1) Möhlin III Sisseln II 6:4
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NWTTV Nordwestschweizer Tischtennisverband 2019/20

5. Liga Herren Gruppe 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Mon.06.01.2020 20:15 (1) Frick V Binningen III 8:2
Fri. 10.01.2020 19:30 v (1) Aesch IV KV Liestal V 7:3
Mon.13.01.2020 20:00 (1) Victoria Bottmingen Aesch IV 1:9
Thu.16.01.2020 19:45 (1) Binningen III Oberwil V 4:6
Thu.23.01.2020 20:00 v (1)

20:30 v (1)
KV Liestal V
Sisseln II

Möhlin III
Frick V

6:4
5:5

Mon.27.01.2020 20:15 (1) Frick V KV Liestal V 8:2
Fri. 31.01.2020 19:30 v (1)

20:00 (1)
Aesch IV
Möhlin III

Binningen III
Victoria Bottmingen

10:0
5:5

Mon.03.02.2020 19:30 v (1) Oberwil V Sisseln II 9:1
Thu.06.02.2020 20:00 v (1) KV Liestal V Binningen III 5:5
Mon.10.02.2020 20:00 (1) Victoria Bottmingen Sisseln II 3:7
Mon.17.02.2020 20:00 v (1) Möhlin III Aesch IV 3:7
Thu.20.02.2020 19:45 v (1)

20:30 v (1)
Binningen III
Sisseln II

Victoria Bottmingen
KV Liestal V

4:6
6:4

Mon.24.02.2020 20:15 v (1) Frick V Oberwil V 1:9
Mon.09.03.2020 20:15 (1) Frick V Möhlin III 7:3
Thu.12.03.2020 19:45 (1) Binningen III Sisseln II 5:5
Thu.19.03.2020 19:00 v (1)

20:00 v (1)
Aesch IV
KV Liestal V

Oberwil V
Victoria Bottmingen

 
 

Fri. 20.03.2020 19:45 v (1) Oberwil V Möhlin III  
Thu.26.03.2020 19:30 v (1) Aesch IV Frick V  
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